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OSTROVIT Echinacea 90 kapsułek
 

Cena: 16,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOstroVit Jeżówka Purpurowa VEGE to naturalny suplement diety, zamknięty w wegańskich kapsułkach, dzięki któremu
zadbasz o odporność oraz prawidłowe funkcjonalnie układu oddechowego. Połączenie dwóch rodzajów ekstraktu z jeżówki - ekstraktu
standaryzowanego na 4% polifenoli oraz ekstraktu standaryzowanego na 4% kwasu cykoriowego, gwarantuje stałą ilość substancji
aktywnych, co sprawia, że skuteczność preparatu jest zawsze taka sama. Jeżeli poszukujesz roślinnego środka, który uchroni Cię przed
infekcjami, suplement OstroVit Jeżówka purpurowa VEGE to bardzo dobry wybór.Dla kogo stworzony został ekstrakt z
jeżówki?Echinacea, czyli jeżówka purpurowa, to ozdobna roślina o pięknych, purpurowych kwiatach. Oprócz niezwykłych walorów
dekoracyjnych wykazuje ona silne właściwości prozdrowotne, dzięki czemu jej popularność w naszym kraju ciągle rośnie. Stosowanie
jeżówki w okresach obniżonej odporności, może zredukować ryzyko przeziębienia. Działanie rośliny opiera się na stymulacji procesu
fagocytozy, podczas którego system odpornościowy niszczy bakterie i wirusy.Oprócz wsparcia odporności jeżówka wpływa również na
inne procesy zachodzące w organizmie. Może być stosowana pomocniczo przy chorobach układu oddechowego, w tym zakażenia
górnych dróg oddechowych. Postaw na suplement OstroVit Jeżówka purpurowa VEGE, jeżeli:często chorujeszchcesz zapobiec
przeziębieniu i grypiemęczą Cię nawracające infekcje układu oddechowegoWłaściwości:Suplement diety z jeżówki purpurowej marki
OstroVit został stworzony z myślą o osobach, którym doskwierają częste infekcje, w szczególności choroby górnych dróg oddechowych.
Preparat stosuj profilaktycznie w okresach obniżonej odporności, w szczególności jesienią oraz zimą. Jedno opakowanie ekstraktu to 90
zalecanych dziennych porcji suplementu.Najważniejsze cechy suplementu:WSPARCIE ODPORNOŚCI - Dzięki zawartości takich
substancji aktywnych jak flawonoidy, alkamidy, polisacharydy oraz kwasy fenolowe, w tym kwas cykoriowy, jeżówka purpurowa stanowi
skuteczne wsparcie w walce z przeziębieniami oraz grypą.PROFILAKTYKA CHORÓB UKŁADU ODDECHOWEGO - Echinacea wykazuje
właściwości immunostymulujące, dzięki czemu sprawdza się u osób skarżących się na nawracające infekcje górnych dróg
oddechowych.NATURALNA MOC ROŚLIN - Ekstrakt z jeżówki purpurowej firmy OstroVit to produkt w 100% roślinny. Nie zawiera w
składzie żadnych dodatkowych substancji, które mógłby zaburzać działanie składników aktywnych.WEGAŃSKA FORMUŁA - OstroVit
Jeżówka purpurowa VEGE to środek, który może być z powodzeniem stosowany przez osoby na diecie wegetariańskiej oraz wegańskiej.
Zarówno sam suplement, jak i otoczka kapsułki nie zawierają składników pochodzenia zwierzęcego.Zalecane spożycieSpożywać 1
porcję (1 kapsułka) dziennie w trakcie posiłku. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.WażneProdukt nie powinien być spożywany
przez dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.SkładnikiEkstrakt z jeżówki purpurowej (Echinacea purpurea (Linn.) Moench)
standaryzowany na 4% polifenoli, ekstrakt z jeżówki purpurowej (Echinacea purpurea (Linn.) Moench) standaryzowany na 4% kwasu
cykoriowego, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza).Produkt może zawierać mleko (łącznie z
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laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaMasa
netto produktu: 41 gIlość porcji w opakowaniu: 90Wielkość porcji: 1 kapsułkaSkładniki aktywne Na porcjęEkstrakt z jeżówki purpurowej,
w tym: 200 mgpolifenole (4%) 8 mgEkstrakt z jeżówki purpurowej, w tym: 200 mgkwas cykoriowy (4%) 8 mgProducentFitness Trading
Robert Szulborskiul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów PolskaNIP PL7591723945REGON 142592430
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